СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  «23»  мая   2019 г.                № 8
с. Харашибирь

О выплате премии

На основании  Порядка  оплаты труда Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Харашибирское»

РЕШИЛ:
1. За хорошие достигнутые показатели  в  собираемости налогов в  2018 году, поощрить главу муниципального образования сельское поселение «Харашибирское»   Иванова Евгения Александровича денежной премией.
2.     Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Харашибирское» Д.Д. Грузинцеву.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Харашибирское»                         Е.А. Иванов

Председатель Совета депутатов                                Д.Д. Грузинцева

2